PROLOG
EINLEITUNG: VOR DEM STURM

TEIL EINS: 12:00 BIS 15:59

11:59

12:00
12:06
12:16
12:30
12:42
12:51

13:10
13:55
14:06
14:12
1417
14:28

LOS GEHT'S

MIT DEM ANFANG ANFANGEN
EVE

IM HIER UND JETZT BLEIBEN
ESSEN

ALTER WERDEN

UNTER BEOBACHTUNG

ZEIT, DISTANZ UND PLATZ
IRGENDWO IN SUDLONDON
ZAHIGKEIT
KONZENTRATION

EINE FRAU GANZ OBEN?
LERNEN, WAS MOGLICH IST

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1242488987

INHALTSVERZEICHNIS

13
15

21
23
25
26
28
30
32
34
37
38
39
41
43
45

digitalisiert durch FI N
FB 10T

L

HE
E


http://d-nb.info/1242488987

14:45
15:09

15:30

EINE HERZENSANGELEGENHEIT

EINIGE AUSSERGEWOHNLICHE STUNDEN
ERFORDERN VIELE GEWOHNLICHE TAGE

ZIELE

TEIL ZWEI: 16:00 BIS 19:59

16:00
16:05
16:13

16:57
17:03
17:05
17:18

17:49
18:04
18:22
18:33
18:41

18:51

19:04
19:35

RICHTUNGSWECHSEL

DAS GEFUHL

SCHLANK SEIN
GROSSHERZIGKEIT

RUNDEN ZAHLEN

DIE ANGST DES LAUFERS VOR DER FUHRUNG
DIE NEGATIVE STIMME

DAS WIDERSPENSTIGE SHIRT
ERKENNE DEINE STARKEN

DIE KRAFT DER GEDULD

MEHR ZEIT, ALS MAN DENKT
POSITIVE MENSCHEN
EXZENTRIKER UND VERRUCKTE
SELBSTTRANSZENDENZ

DAS TEAM

TEIL DREI: 20:00 BIS 23:59

20:06
20:19
20:33
20:41

AUSDAUER

SCHEITERN

EINE HANDVOLL WORTE
NEGATIVES DENKEN

48

50
52

55
57
58
59
61
63
65
68
70
72
74
75
77
79
81
82

87
89
91
93
94



20:55
21:.04
21:38
21:47
22:01
22:22
22:58

23:04
2314
23:21

23:43

DER AMATEUR ALS PROFI

TIEFPUNKTE

ANERKENNUNG

DIE EIGENEN ERFAHRUNGEN MACHEN
ESSEN

FREUNDSCHAFTSDIENSTE

DIE BEDEUTUNG DES
PERSONLICHEN FORTSCHRITTS

COACHING

MENSCHLICHE BEDURFNISSE
IM DUNKLEN

WARUM?

TEIL VIER: 00:00 BIS 03:59

00:09
00:20
00:42
01:16
01:26
01:42
02:17
02:28
02:58

03:10
03:34
03:39
03:45

STEMPEL LOSWERDEN
GESUNDHEIT

JANE

ZUHAUSE

WER WIR SIND

MUSIK

WEITE REISE, KURZER WEG
KONTEXT UND ERWARTUNG

DIE RICHTIGEN WORTE KONNEN
ENTSCHEIDEND SEIN

WETTKAMPF
SOLO IST GUT
FREUDE
VISUALISIERUNG

96
97
99
100
103
107

108
110
13
15
118

19
121
124
126
128
129
132
134
136

138
140
143
144
146



TEIL FUNF: 04:00 BIS 07:59

04:06
04:28
04:33
04:52
05:04
05:12
05:24
06:17
06:26
06:42
06:55
07:12
07:45
07:54

MEIN HALBSTUNDENPLAN
GEMUTLICHES LEBEN

SCHMERZ

DIE ANGST VOR SCHLAFLOSIGKEIT
KAMERADSCHAFT

DER BEINAHE-MANN
ENTSCHLOSSENHEIT

UHR ERSTES LICHT

AM BODEN

TRAUMEN

DAS WETTER MACHT, WAS ES WILL
EIN TIER SEIN

MENSCHENLIEBE

ZWEITE LUFT

TEIL SECHS: 08:00 BIS 12:00

08:15
08:52
09:02
09:35
09:43
09:52
10:27
10:59
11:03

11:28

11:35

LANGEWEILE

ALLES GEBEN

NASS

EIN ANDERER BLICKWINKEL
PROBIERE ES MAL MIT LACHELN
ZEIT

HOFFNUNG

DIESE EINE STUNDE

EINE FRAGE DER PERSPEKTIVE
ZURUCK AUF START

DIE ZUSCHAUER STROMEN HERBEI

147
149
151
153
155
157
159
161
165
166
168
169
170
172
174

177
179
180
183
185
186
187
189
191
193
195
197



11:50
11:58

IN REICHWEITE
DAS ENDE

TEIL SIEBEN: NACH DEM RENNEN

12:04
12:05
12:07
12:09
12:15
12:52
14:30

DER KOPF ENTSCHEIDET

SPORTSGEIST

GROSSE UND BESCHEIDENHEIT

DIE NATUR HAT EINEN SINN FUR HUMOR
RUCKKEHR UNTER DIE LEBENDEN
SIEGEREHRUNG

DAS LEBEN

DANKSAGUNGEN

198
199

201
203
204
205
207
208
209
211

213



