

INHALTSVERZEICHNIS

PROLOG	13
EINLEITUNG: VOR DEM STURM	15
TEIL EINS: 12:00 BIS 15:59	21
11:59 LOS GEHT'S	23
12:00 MIT DEM ANFANG ANFANGEN	25
12:06 EVE	26
12:16 IM HIER UND JETZT BLEIBEN	28
12:30 ESSEN	30
12:42 ÄLTER WERDEN	32
12:51 UNTER BEOBACHTUNG	34
13:10 ZEIT, DISTANZ UND PLATZ	37
13:55 IRGENDWO IN SÜDLONDON	38
14:06 ZÄHIGKEIT	39
14:12 KONZENTRATION	41
14:17 EINE FRAU GANZ OBEN?	43
14:28 LERNEN, WAS MÖGLICH IST	45

14:45	EINE HERZENSANGELEGENHEIT	48
15:09	EINIGE AUSSERGEWÖHNLICHE STUNDEN ERFORDERN VIELE GEWÖHNLICHE TAGE	50
15:30	ZIELE	52
 TEIL ZWEI: 16:00 BIS 19:59		 55
16:00	RICHTUNGSWECHSEL	57
16:05	DAS GEFÜHL	58
16:13	SCHLANK SEIN	59
16:57	GROSSHERZIGKEIT	61
17:03	RUNDEN ZÄHLEN	63
17:05	DIE ANGST DES LÄUFERS VOR DER FÜHRUNG	65
17:18	DIE NEGATIVE STIMME	68
17:49	DAS WIDERSPENSTIGE SHIRT	70
18:04	ERKENNE DEINE STÄRKEN	72
18:22	DIE KRAFT DER GEDULD	74
18:33	MEHR ZEIT, ALS MAN DENKT	75
18:41	POSITIVE MENSCHEN	77
18:51	EXZENTRIKER UND VERRÜCKTE	79
19:04	SELBSTTRANSZENDENZ	81
19:35	DAS TEAM	82
 TEIL DREI: 20:00 BIS 23:59		 87
20:06	AUSDAUER	89
20:19	SCHEITERN	91
20:33	EINE HANDVOLL WORTE	93
20:41	NEGATIVES DENKEN	94

20:55	DER AMATEUR ALS PROFI	96
21:04	TIEFPUNKTE	97
21:38	ANERKENNUNG	99
21:47	DIE EIGENEN ERFAHRUNGEN MACHEN	100
22:01	ESSEN	103
22:22	FREUNDSCHAFTSDIENSTE	107
22:58	DIE BEDEUTUNG DES PERSÖNLICHEN FORTSCHRITTS	108
23:04	COACHING	110
23:14	MENSCHLICHE BEDÜRFNISSE	113
23:21	IM DUNKLEN	115
23:43	WARUM?	118
 TEIL VIER: 00:00 BIS 03:59		 119
00:09	STEMPEL LOSWERDEN	121
00:20	GESUNDHEIT	124
00:42	JANE	126
01:16	ZUHAUSE	128
01:26	WER WIR SIND	129
01:42	MUSIK	132
02:17	WEITE REISE, KURZER WEG	134
02:28	KONTEXT UND ERWARTUNG	136
02:58	DIE RICHTIGEN WORTE KÖNNEN ENTSCHEIDEND SEIN	138
03:10	WETTKAMPF	140
03:34	SOLO IST GUT	143
03:39	FREUDE	144
03:45	VISUALISIERUNG	146

TEIL FÜNF: 04:00 BIS 07:59	147
04:06 MEIN HALBSTUNDENPLAN	149
04:28 GEMÜTLICHES LEBEN	151
04:33 SCHMERZ	153
04:52 DIE ANGST VOR SCHLAFLOSIGKEIT	155
05:04 KAMERADSCHAFT	157
05:12 DER BEINAHE-MANN	159
05:24 ENTSCHEIDENHEIT	161
06:17 UHR ERSTES LICHT	165
06:26 AM BODEN	166
06:42 TRÄUMEN	168
06:55 DAS WETTER MACHT, WAS ES WILL	169
07:12 EIN TIER SEIN	170
07:45 MENSCHENLIEBE	172
07:54 ZWEITE LUFT	174
TEIL SECHS: 08:00 BIS 12:00	177
08:15 LANGEWEILE	179
08:52 ALLES GEBEN	180
09:02 NASS	183
09:35 EIN ANDERER BLICKWINKEL	185
09:43 PROBIERE ES MAL MIT LÄCHELN	186
09:52 ZEIT	187
10:27 HOFFNUNG	189
10:59 DIESE EINE STUNDE	191
11:03 EINE FRAGE DER PERSPEKTIVE	193
11:28 ZURÜCK AUF START	195
11:35 DIE ZUSCHAUER STRÖMEN HERBEI	197

11:50	IN REICHWEITE	198
11:58	DAS ENDE	199
TEIL SIEBEN: NACH DEM RENNEN		201
12:04	DER KOPF ENTSCHEIDET	203
12:05	SPORTSGEIST	204
12:07	GRÖSSE UND BESCHEIDENHEIT	205
12:09	DIE NATUR HAT EINEN SINN FÜR HUMOR	207
12:15	RÜCKKEHR UNTER DIE LEBENDEN	208
12:52	SIEGEREHRUNG	209
14:30	DAS LEBEN	211
DANKSAGUNGEN		213